
 

 

 

 

     

 2025年 2月 3日 

 

 

 
 

 

2025 年 1 月 30 日に発信いたしましたニュースリリース（新たな経営ビジョン「ｆｒｏｍ Ｅｎｅｃｏｍ」

の策定について）におきまして、一部誤りがありましたので訂正してお詫びいたします。 

具体的な訂正箇所は、以下の項目となります。 

 

なお、同日中に修正を行い、現在は、正しい内容のものとなっております。 

お知らせが遅くなりましたことを深くお詫び申しあげますとともに、今後はこのようなことがないよう努

めてまいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【訂正箇所】 

■ビジョン実現のためのアクション 

（正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（誤）説明文の一部に誤り（語尾、一部の表現） 

 

 

■ビジョン達成度合いを評価する指標 

（正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（誤）［考え方］の文字が一部欠落 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

株式会社 エネコム 

〒730-0051 広島市中区大手町二丁目11番10号 

ニュースリリースの一部誤りについて（訂正とお詫び） 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

株式会社エネコム 経営戦略本部 事業戦略部 （岩川、藤田） 

TEL：050-8201-1404 平日 9 時～17 時 

 


